
  
Số 01 - 01 - 01 - 2009 CÔNG BÁO 13                            

 

  HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Số: 07/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về ñiều chỉnh bảng giá các loại ñất trên ñịa bàn 

thành phố Hồ Chí Minh công bố ngày 01 tháng 01 năm 2009 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 14 

(Từ ngày 02 ñến ngày 05 tháng 12 năm 2008) 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003;  

Xét Tờ trình số 7327/TTr-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2008 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về ðiều chỉnh bảng giá các loại ñất trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí 

Minh công bố ngày 01 tháng 01 năm 2009; Báo cáo thẩm tra số 319/BCTT-KTNS 

ngày 27 tháng 11 năm 2008 của Ban Kinh tế và Ngân sách; ý kiến của ñại biểu Hội 

ñồng nhân dân thành phố, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Thông qua bản ðiều chỉnh bảng giá các loại ñất trên ñịa bàn thành phố 

Hồ Chí Minh công bố ngày 01 tháng 01 năm 2009 do Ủy ban nhân dân thành phố 

trình tại kỳ họp. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố triển khai và tổ chức thực hiện. 

ðiều 3. Giao Thường trực, các Ban, các Tổ ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân 

dân thành phố phối hợp hoạt ñộng giám sát, ñôn ñốc, chấn chỉnh những thiếu sót, 

chậm trễ; kịp thời phát hiện những vấn ñề phát sinh trong quá trình thực hiện Nghị 

quyết, trình Hội ñồng nhân dân thành phố xem xét. 



  
14 CÔNG BÁO  Số 01 - 01 - 01 - 2009                          

 
Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh khóa VII, 

kỳ họp thứ 14, thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2008./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Phạm Phương Thảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


